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YVES ROCHER Krem do demakijażu Sensitive Camomille 125
ml
 

Cena: 35,95 PLN

Opis słownikowy

Producent Yves Rocher

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaKrem do demakijażu z wyciągiem z rumianku powstał z myślą o potrzebach wrażliwej cery. Jego wegańska formuła zawiera
98% składników pochodzenia naturalnego. Krem skutecznie zmywa makijaż, łagodzi podrażnienia i pielęgnuje. Składniki aktywne
wzmacniają strukturę skóry i poprawiają jej tolerancję.DziałanieRumianek pospolity to niewielka roślina jednoroczna, powszechna w
Europie, Ameryce Północnej, Australii i Azji. W Polsce rośnie głównie na łąkach, w ogrodach i na polach, jednak uprawia się go również na
plantacjach ze względu na swoje szerokie zastosowanie w medycynie i kosmetologii. Często można go więc znaleźć w składzie maści,
kremów, żeli pod oczy i na powieki, toników do twarzy czy szamponów. Główne zastosowania produktów z rumiankiem to:• łagodzenie
podrażnień,• zmniejszanie zaczerwienienia i pieczenia skóry,• odświeżanie i przywracanie blasku,• rozjaśnianie (np. w szamponach do
blond włosów).Rumianek, główny składnik aktywny naszego Kremu do demakijażu, jest uprawiany metodą ekologiczną na polach w La
Gacilly we Francji. Oprócz niego produkt zawiera także inne składniki, które w 98% pochodzą z natury. Jego formuła jest wegańska, a
tuba zawiera o 25% mniej plastiku niż standardowa.Sposób użyciaSkładAQUA/WATER/EAU • COCO-CAPRYLATE/CAPRATE •
HYDROXYPROPYL STARCH PHOSPHATE • CETEARYL ALCOHOL • METHYLPROPANEDIOL • HYDROGENATED COCONUT OIL •
CETEARETH-33 • CHAMOMILLA RECUTITA (MATRICARIA) FLOWER WATER • XANTHAN GUM • HYDROXYACETOPHENONE •
ETHYLHEXYLGLYCERIN • CAPRYLYL GLYCOL • CAPRYLHYDROXAMIC ACID • GLYCERIN • SIGESBECKIA ORIENTALIS EXTRACT •
CHAMOMILLA RECUTITA (MATRICARIA) FLOWER EXTRACT • ACACIA SENEGAL GUM • CITRIC ACID • 1,2-HEXANEDIOL • TOCOPHEROL
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 19-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/yves-rocher-krem-do-demakijazu-sensitive-camomille-125-ml.html
https://aptekazawiszy.pl/yves-rocher-krem-do-demakijazu-sensitive-camomille-125-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

